
           
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

28 листопада  2019 року          м. Чернігів № 48 / VII-8

Про Програму сприяння збереженню і покращенню 
технічного стану житлового фонду міста та його 
безпечній експлуатації на 2020-2022 роки

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою створення умов для покращення технічного 
стану житлового фонду міста, налагодження дієвого механізму залучення коштів 
співвласників багатоквартирних будинків для забезпечення надійності та 
безпечної експлуатації житлових будинків міста, міська рада вирішила:

1. Затвердити Програму сприяння збереженню і покращенню технічного 
стану житлового фонду міста та його безпечній експлуатації на 2020-2022 роки, 
що додається (далі – Програма).

2. Управлінню житлово-комунального господарства міської ради (Куц Я. В.) 
вжити відповідних заходів для реалізації Програми.

3. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) щорічно при 
формуванні міського бюджету відповідно до наявних можливостей передбачати 
видатки на виконання Програми.

4. Координацію дій по реалізації цього рішення покласти на заступника 
міського голови Черненка А. В., контроль за виконанням цього рішення покласти 
на постійну комісію міської ради з питань комунальної власності, бюджету та 
фінансів (Тарасовець О. М.) та постійну комісію з питань житлово-комунального 
господарства, транспорту і зв’язку та енергозбереження (Антонов О. С.). 

Міський голова                                                                                    В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2019-12-02T09:03:56+0000
	Горбач С.А.
	barCode




